מ"ת 46471-05-14 מדינת ישראל נ' י.י. (עציר)

09 יוני 2014

המבקשת

מדינת ישראל

נגד

המשיב

י. י. (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד תומר בן חמו

מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד דיאב מהסנגוריה הציבורית

### החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 (א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירות סחיטה באיומים.

מכתב האישום שהוגש כנגד המשיב עולה כי מ. ו. י. (להלן: "המתלוננים") הינם הוריו של השיב אשר מתגורר עימם בביתם ב... (להלן: "הבית").

בתאריך 20/5/14 סמוך לשעה 18:12 הגיע המשיב אל הבית תוך שהוא צועק ומשתולל ומאיים על המתלוננים לפגיעה שלא כדין בגופם כדי להניעם להביא לו כסף בכך שאמר להם " אני אנקום בכם

ב"כ המשיב טען למחדל חקירתי בשעה שהמודיע לא נחקר אך מעיון במזכר החוקר מיום 20/5/14 עולה כי המודיע - אחיו של המשיב סירב להגיע למסירת עדות.

7. לאור האמור לעיל אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המשיב לביצוע עבירות מתמשכות של סחיטה באיומים כנגד הוריו המתלוננים.

#### עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

(א) קיים יסוד סביר לחשש ששחרור הנאשם או אי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי שפיטה או מריצוי עונש מאסר, או יביא להעלמת רכוש, להשפעה על עדים או לפגיעה בראיות בדרך אחרת;

(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה; (ג) הואשם הנאשם באחד מאלה:

... (5) עבירת אלימות בبن משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, חזקה כי מתקיימת העילה האמורה בסעיף קטן (ב), אלא אם כן הוכיח הנאשם אחרת. לציון כי בהגדרת "בן משפחה" בחוק למניעת אלימות במשפחה נמנה גם הורה.

משקבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ניכר כי מתקיימת במקרה זה עילת מסוכנות המבוססת על שני טעמים עיקריים:

- א. עילת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (הלן: "חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.
- ב. יש במעשיו של המשיב כדי חשש לשלום המתלוננים וזאת לאור -

- (1). המתלוננים מתארים מצב לפיו המשיב נוהג לצרוך אלכוהול באופן מוגזם. אימו אומרת עליו: "כל הזמן הוא שיכור. יוצא מהבית בשעה 09:30, 10:00 וחוזר שיכור וכשהוא שיכור הוא לא זוכר מה הוא עושה והוא צועק ומאיים..."

לאור כל האמור לעיל בהתייחס לקיומן של ראיות לכאורה כנגד המשיב, מסוכנות המשיב כלפי המתלוננים והחלופה המוצעת אשר אינה מספקת ולו מענה מינימאלי למסוכנות המשיב באשר הינה קרובה גיאוגרפית באופן קיצוני ומבוססת על מפקחים שאינם מתאימים לפיקוח על המשיב **אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים**

**ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**